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Produktbeskrivelse:

Med forbehold for trykfejl.
Vi henviser til vores hjemmeside www.scan-products.com angående: produkter, dokumentation, godkendelser, dæmpningsoversigt mm.
Alle rettigheder tilhører Scan Products D T ApS.

Spænding:
Systemeffekt:
Dæmpbar:
Farvegengivelse:
Spredningsvinkel:
Beskyttelse:
Materiale:
Videresløjfning:
Godkendelser:
Garanti:

220-240VAC 50 Hz
7W
Nej
Ra>80
48°
Klasse I, IP54
Pulverlakeret aluminium
Ja (3G2,5 mm²)
LVD, EMC, RoHS, CE
2 års systemgaranti

Tekniske data:

Varenr.:

Gaia er en enkel og stilren pullert med integreret LED, som giver 
et ikke blændende orienteringslys.

Gaia er velegnet til stiarealer, indkørsler m.m.

Formsproget passer bl.a. til vægbelysningerne Esta, Lara og 
Noris.

Armaturet er udført i trykstøbt aluminium og leveres i farverne 
antracitgrå eller sort, og er forberedt for videresløjfning med 
3G2,5 mm²

Leveres inkl. bolte for nedstøbning.

13101

13102

5713080131018

5713080131025

650 x 70 x 120 mm

650 x 70 x 120 mm

EAN Nr.: Mål:

3000K

3000K

Kelvin:

200lm

200lm

Lumen:

Antracit

Sort

Farve: Energiklasse:

Gaia

IP54 48°
7W Ra>80

30.000h
L70

650 mm

120 mm
70 mm

100 mm


